
OPINIA NR 70/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 25 października 2022 r. 

 

w sprawie autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących powierzenia zadania 

inwestycyjnego „Budowa ulicy 8 Pułku Ułanów” Spółce Trasa Łagiewnicka SA w Krakowie – druk  

nr 2984. 

Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały  
nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r., 
poz. 7074, z 2020 r., 919) postanawia się, co następuje: 

 

Opiniuje się negatywnie autopoprawkę wniesioną przez Klub Radnych Nowoczesny Kraków do 

projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 

dotyczących powierzenia zadania inwestycyjnego „Budowa ulicy 8 Pułku Ułanów” Spółce Trasa 

Łagiewnicka SA w Krakowie – druk nr 2984, o treści: 

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa, polegające na rozważeniu możliwości 

podjęcia wszelkich dopuszczalnych prawem działań, zmierzających do powierzenia zadania 

inwestycyjnego „Budowa ulicy 8 Pułku Ułanów” Spółce Trasa Łagiewnicka, po zakończeniu i rozliczeniu 

umowy zawartej w 2019 r. pomiędzy Gminą Miejską Kraków a SAFEGE S.A na opracowanie 

dokumentacji projektowej wraz  z uzyskaniem ostatecznych decyzji zezwalających na realizację 

przedsięwzięcia w/w zadania.  

UZASADNIENIE 

Jednostką odpowiedzialną za realizację przedmiotowego zadania jest Zarząd Inwestycji 

Miejskich w Krakowie. Podjęcie decyzji o ewentualnej zmianie realizatora powinno nastąpić 

dopiero po zakończeniu fazy projektowej, rozliczeniu obecnie obowiązującej umowy z firmą 

Safege S.A.S., ustaleniu wstępnego harmonogramu robót budowlanych oraz po zabezpieczeniu 

odpowiednich środków finansowych na realizację zadania.  

Mając na uwadze powyższe negatywnie opiniuję autopoprawkę do projektu uchwały 

według druku nr 2984. 


